
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/251/2014  

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 21 maja 2014 roku 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym, w brzmieniu załącznika 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/89/2008 Rady Gminy Poronin z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie 

organizowania i prowadzenia mieszkań chronionych oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

  Przewodniczący Rady 

Maria Dawidek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2014 r.

Poz. 3052



Załącznik  
do Uchwały Nr XLIV/251/2014  

Rady Gminy Poronin 

z dnia 21 maja 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3052



 
 

Przewodniczący Rady 

Maria Dawidek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3052


		2014-06-03T14:51:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




